PAGE
1
Решение № 186 от 14.07.2010

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 19.05.2010 №114

В соответствии с Гражданским кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Озерского городского округа,  на основании решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области об удовлетворении заявления о даче согласия и введении ограничения на предоставление муниципальной преференции от 18.06.2010 №4956/07 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 19.05.2010 №114, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.».

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
	Глава

	Озерского городского округа

	А.А.Калинин